ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2021 г. No 570-пр
г. Хабаровск

Об утверждении Порядка реализации решения о комплексном развитии
территории жилой застройки, принятого Правительством Хабаровского края
тиоо главой муниципального образования Хабаровского края, и Порядка

“ стройки, подлежащей комплексному
Хабаровского края либо главы

ии жилои заопределения границ терршор
развитию по решению Правительства
муниципального образования Хабаровского края

В соответствии с частью 5 статьи 66 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения комплексного развития территорий
жилой застройки в Хабаровском крае Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые:
Порядок реализации решения о комплексном развитии территории

жилой застройки, принятого Правительством Хабаровского края либо главой

муниципального образования Хабаровского края;
Порядок определения границ территории жилой застройки, подлежащей

комплексному развитию по решению Правительства Хабаровского края либо
главы муниципального образования Хабаровского края.

*Ае4*

О / Управление \ о 'й
( по организации \ « ft
.работы с документами \ 0/5

Губернатора I Z/1
. и Правительства /Ли

О

Щ <о
Губернатор, Председа|ей]
Правительства края | ^ М.В. Дегтярев

края
(2)

ПП 012122 ООО «Э|Ич-<|-+>1 2019г. 2м. Б-82. Тиргл; 2С")0